(Certificado de 

Depósito Interbancário acrescido de seis décimos por cento 

ao mês); 

c) amortização nos 12 (doze) primeiros meses, contados a partir 

da homologação do Plano de Recuperação Judicial, a 

Devedora se compromete a pagar o valor mínimo de R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por credor aderente; 

d) nos 72 (setenta e dois) meses seguintes, os pagamentos 

ocorrerão conforme tabela apresentada no próprio aditivo e 

colacionada a seguir: 

(i) amortização principal: para o cálculo da amortização 

principal, será necessário atualizar o saldo devedor listado no

[...]

homologatória do PRJ, sendo já relatado no tópico anterior. 

Não obstante o início da fase de cumprimento do 

PRJ para a referida Classe, registra-se que, até o momento, apenas o credor 

BANCO DO BRASIL S.A. se encontra arrolado nesta classe, com crédito no 

montante de R$ 799.000,00 (setecentos e noventa e nove mil reais).  

O referido credor, contudo, optou pela modalidade 

de Pagamento Acelerado para Credores Parceiros – Instituições Financeiras, nos 

termos da Cláusula 4.1.1, cujos detalhes acerca do cumprimento do Plano serão 

oportunamente tratados em tópico específico desta circular.